РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙРАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 октября  2015 г.							№ 40
  п.Ковыли

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Ковылинское» № 30 от 11.10.2011 года «Об утверждении Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Ковылинский Дом культуры» сельского поселения « Ковылинское»

На основании  протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 09.10.2015  № 07-19б-2015«На отдельные нормы Положения об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры» администрация сельского поселения «Ковылинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункт 2.3 добавить после слова стимулирующих «и социальных» выплат.
1. В пункт 3.3 добавить слова: «с тяжелыми» и вредными условиями труда «устанавливаются доплаты».
1. В пункте 3.4  после слов «часовой» добавить слово «тарифной».
      4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на стенде администрации сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения 						 Т. И. Лучкина